[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2024
	№
	716

пгт Свеча
О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.12.2021 № 813
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановления администрации Свечинского муниципального округа от 28.09.2022 № 520 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Свечинского муниципального округа Кировской области и подведомственными ей учреждениями», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию» (далее - Регламент) утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.12.2021 № 813 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»», следующие изменения:
 1.1. В подразделе 2.4. раздела 2 Регламента слова «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более двух месяцев со дня регистрации ходатайства» заменить на: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более двух месяцев со дня поступления ходатайства»;
1.3. В подразделе 2.6. раздела 2 Регламента пункт 2.6.1.7 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свечинского
муниципального округа                                                                Г.С. Гоголева